
Досие на годишен план

За период 2020 - Верзија 20

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Карпош

I.1.2) Адреса: Бул Партизански Одреди 68

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт:Милена Марковиќ , адреса на е-пошта:milena.markovik@karpos.gov.mk телефон/факс: 023079694/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Изнајмување, транспорт, монтажа и демонтажа на урбана
опрема

31000000-6

39000000-2
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.016.949,16
ден. Јануари

Ситен инвентар, алат и други материјали за поправка за
потребите на Општина Карпош

39300000-5

44500000-5
Стоки Набавки од

мала вредност
296.610,17
ден. Јануари

Набавка, испорака и монтажа на клима уреди-сплит систем за
потребите на Општина Карпош 39700000-9Стоки Набавки од

мала вредност
127.118,65
ден. Јануари

Пехари и медали 37000000-8Стоки Набавки од
мала вредност

169.491,53
ден. Февруари

Спортска опрема 18000000-9Стоки Набавки од
мала вредност

550.847,46
ден. Февруари

Набавка на ХТЗ и друга заштитна опрема за работниците
задолжени за одржување на јавната хигиена 18000000-9Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.271.186,45
ден. Февруари

Набавка на резервни делови и друг материјал за одржување на
машините за косење трева 31000000-6Стоки Набавки од

мала вредност
296.610,17
ден. Февруари

Набавка на aлат, материјал и друга техничка опрема за
одржување на јавната хигиена 44500000-5Стоки Набавки од

мала вредност
423.728,82
ден. Февруари

Набавка на пили за сечење и кастрење на дрвја 31000000-6Стоки Набавки од
мала вредност

127.118,65
ден. Февруари

Набавка на листопадни и зимзелени садници за јавните
површини на територија на Општина Карпош – пролетно
садење

03120000-8

03100000-2
Стоки Набавки од

мала вредност
423.728,82
ден. Февруари

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/98a9e25b-1dca-40c4-aaf2-9a0b8f165948/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/89689c41-8a95-4993-b762-c2c1e1a612c0/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/62aa7094-63c2-4064-be14-61193f99b96c/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d53f9e38-ec14-465e-9eb9-1e1473785a4c/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/970cd95f-fd0a-48e2-ba70-a9d58912ee58/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2a5d33aa-1ea0-4983-ac94-866a93025c09/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e3e83f9c-15f0-49a0-ad6f-9c69dfa1ace6/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/373a12db-5ac7-4d77-8720-a7dd08d04ea7/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/aadf9328-806c-4d39-bf8b-dc0582604e70/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5069763f-6bef-41c2-8d05-85f9ef7b8417/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Замена на внатрешното осветлување во основните училишта и
детските градинки во Општина Карпош со штедливи
високофреквентни светилки или лед осветлување

31000000-6Стоки Набавки од
мала вредност

296.610,17
ден. Февруари

Одржување и поправки на системите за греење и ладење со
термални пумпи вода/вода 50000000-5Стоки Набавки од

мала вредност
211.864,41
ден. Февруари

Набавка на лиценци за сервери, оперативни системи,
антивирусни дефиниции 48000000-8Стоки Набавки од

мала вредност
423.728,82
ден. Февруари

Изнајмување на три фотокопири за потребите на Општина
Карпош 39000000-2Стоки Набавки од

мала вредност
211.864,41
ден. Март

Изработка и монтажа на парковски клупи за седење и корпи
за отпадоци 90000000-7Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

847.457,63
ден. Март

Одржување на 4-те фонтани на територија на Општина
Карпош 50000000-5Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.186.440,68
ден. Март

Изработка и монтажа на фитнес зона 37000000-8Стоки Набавки од
мала вредност

338.983,06
ден. Март

Набавка на хардвер и хардверски компоненти во IT системот
на Општина Карпош (компјутери, лаптопи, принтери,
мултифункциски уреди и др.)

30000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.440.677,97
ден. Март

Нови автоматски системи за полевање на јавните зелени
површини 16400000-9Стоки Набавки од

мала вредност
2.118.644,07
ден. Март

Летни-зимски пневматици за возилата во сопственост на
Општина Карпош 34000000-7Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

847.457,63
ден. Март

Поставување на хибридни соларни системи за електрична
енергија и санитарна топла вода на јавните објекти во
надлежност на Општината Карпош

31000000-6Стоки Набавки од
мала вредност

254.237,29
ден. Април

Стручна ревизија на урбанистичко-планска и проектна
документација 71000000-8Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

847.457,63
ден. Април

Набавка на електрична енергија од отворен пазар за
електрична енергија за основни училишта и административни
простории на Општина Карпош за период од 2 години.

09000000-3Стоки Отворена
постапка

22.881.356,00
ден. Април

Набавката
ќе биде во
времетраење
од две
години.

Набавување на опрема и средства за доопремување на
Единицата за заштита и спасување 18000000-9Стоки Набавки од

мала вредност
338.983,06
ден. Мај

Набавка на подароци за првачиња 22000000-0Стоки Набавки од
мала вредност

254.237,29
ден. Јуни

Mоторни бензини и дизел гориво за потребите на Општина
Карпош 09000000-3Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.949.152,55
ден. Јуни

Изработка и поставување на сообраќајна урбана опрема 35000000-4Стоки Набавки од
мала вредност

152.542,38
ден. Јуни

Летни -зимски пневматици за возилата во сопственост на
Општина Карпош 19510000-4Стоки Набавки од

мала вредност
847.457,63
ден. Јуни

Набавка и изработка на плакети, ракотворби и сувенири со
логото на Општина Карпош 22000000-0Стоки Набавки од

мала вредност
67.796,62
ден. Јули

Канцелариски материјали 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност

508.474,58
ден. Јули

Цветни аранжмани за потребите на Општина Карпош 77000000-0Стоки Набавки од
мала вредност

211.864,41
ден. Јули

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c774b711-51ee-45a4-b31c-588f8e67ab7d/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/15d5aa2e-f548-4de0-a7bc-52adb10ed9b4/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a7fcd47c-327b-4fc4-8732-94d3ed487c29/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/aa9520a2-a49b-4da3-8ac2-248ccd9363cd/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a6d2eae9-d152-4bf8-8867-0c976d91bd40/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e91667ab-2b7b-49df-bbe6-0d4fc6f1ea28/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/442f8297-0820-41ac-b006-fa72cab6e482/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3111e530-4480-473f-9f59-dcb3b7ecf8e6/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1bc2525d-1a3a-49c0-bb9b-75de3f26842e/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/855ce9bb-c82e-44d8-bba1-eed360d2f228/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0b547c30-7148-4d1e-9529-64f67f5f417c/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ec1aa65e-e9c8-484b-a81e-de01556155aa/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6c51cdba-e343-46ae-a68e-46d9f65198f9/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/acb6f303-7766-4023-99c0-8377ac06218e/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/96834d44-acfe-4fd6-9f43-d55400538931/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/93c52258-2bf5-44aa-9d9a-653c43925cab/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6ede9615-fb35-4d1c-9c2d-3dbee9f43ac2/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8df6e86c-5643-4969-a1ba-5ca6571fb29d/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Набавка на електрична енергија за улично осветлување 09000000-3Стоки Отворена
постапка

29.661.016,95
ден. Јули

Средствата
за набавката
се
предвидени
за период од
две години .

Набавка на масло за горење – екстра лесно 1 (ЕЛ-1) за
затоплување на училишните објекти на територија на
општина Карпош

09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.271.186,45
ден. Август

Набавка на хигиенски средства за потребите на Општина
Карпош

39800000-0

24000000-4
Стоки Набавки од

мала вредност
423.728,82
ден. Август

Tонери за потребите на Општина Карпош 30000000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

847.457,63
ден. Август

Изнајмување на техничка опрема и техничка поддршка за
озвучување на настани, изнајмување на бина, осветлување и
подвижна алуминиумска рампа за потребите на Општина
Карпош

31000000-6Стоки Набавки од
мала вредност

508.474,58
ден. Август

Набавка на листопадни и зимзелени садници за јавните
површини на територија на Општина Карпош – есенско
садење

03120000-8

03000000-1
Стоки Набавки од

мала вредност
423.728,82
ден. Септември

Продукти и пијалоци за потребите на Општина Карпош 15000000-8Стоки Набавки од
мала вредност

423.728,82
ден. Октомври

Новогодишно украсување на локации на територија на
Општина Карпош 98300000-6Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,27
ден. Октомври

Набавка на еколошки дидактички материјали и играчки за
децата од предучилишните установи 37000000-8Стоки Набавки од

мала вредност
84.745,77
ден. Октомври

Набавка на грбни дувалки за лисја за потребите на
работниците задолжени за одржување на јавната хигиена на
територија на Општина Карпош

31000000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

135.593,22
ден. Октомври

Изнајмување на товарно возило, камион за расчистување на
кабаст отпад во урбани делови на територија на општина
Карпош

34140000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

847.457,63
ден. Октомври

Набавка на скутери до 200см3 31000000-6Стоки Набавки од
мала вредност

254.237,28
ден. Декември

Санација на електрична инсталација во ЈУОДГ “Пролет“-
објект “Бумбарче“ 31000000-6Стоки Набавки од

мала вредност
127.118,65
ден. Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Сервисирање и одржување на моторни возила на Општина Карпош 50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.271.186,45
ден. Јануари

Потполно каско-осигурување на моторни возила во сопственост на
Општина Карпош 66000000-0Услуги Набавки од

мала вредност
67.796,61
ден. Јануари

Миење на автомобили, балансирање и менување на пневматици на
моторни возила сопственост на Општина Карпош

50112300-6

50000000-5
Услуги Набавки од

мала вредност
127.118,64
ден. Јануари

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9efc815d-7094-471a-9748-12c5a7789636/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/be224aca-49d5-4d69-8e50-70325e9e4693/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/079f8639-dd66-44cb-a298-2e27f9c72445/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e246694b-1faa-460c-b751-d4a01d0d4c8e/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a35bd03e-fa08-4fe4-8d41-bcd116802532/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3c5dde88-d7c8-4ead-be5e-a5e4683629e7/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/70ef7da4-49fd-4bf1-acd5-953314de61ad/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/caaf5259-2356-4a07-a66d-eaf2d2d99da7/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a9135e10-89dc-4b91-9dba-a97b34077372/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8cc5c00a-da88-4653-971d-0933a85746d9/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3321d364-a14a-4380-9a1b-6a2821d2d0cd/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9b04e382-79f1-4a5a-b305-82b7e04ce453/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/34a71a80-78f9-45b9-b499-6755c002bce7/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7cd1e0b2-3067-4436-8942-2a966ae6e45d/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/46905ac5-13f9-45ff-a25f-b44a7cd567b5/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Услуги за привремени вработувања за потребите на Општина Карпош 79000000-4Услуги Отворена
постапка

4.661.016,95
ден. Јануари

Одржување на ООУ, детски градинки, Урбани Заедници и други објекти
во надлежност на Општина Карпо 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

3.389.830,51
ден. Јануари

Одржување на котларите, системите за ладење, греење и одржување на
геотермалните пумпи во објекти под надлежност на општината 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,26
ден. Јануари

Подигање тревници и реконструкција на тревни површини на територија
на Општина Карпош 77000000-0Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

847.547,63
ден. Јануари

Изработка на мониторинг и дневен преглед на вести со транскрипција на
македонски јазик 79000000-4Услуги Набавки од

мала вредност
211.864,41
ден. Јануари

Изнајмување и одржување на мобилни тоалети за потребите на Општина
Карпош 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.016.949,16
ден. Февруари

Редовен сервис и одржување на противпожарни апарати и набавка на нови
противпожарни апарати и хидрантска мрежа во Општината и урбаните и
месните заедници, основните училишта и детските градинки

50000000-5

35110000-8
Услуги Набавки од

мала вредност
296.610,17
ден. Февруари

Одржување на телефонска инфраструктура за потребите на Општина
Карпош

50332000-1

50000000-5
Услуги Набавки од

мала вредност
84.745,76
ден. Февруари

Изработка на техничка документација за партерно уредување во “Порта
Влае“ 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

847.457,63
ден. Февруари

Изработка на техничка документација за проекти од инфраструктура за
потребите на Општина Карпош 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.186.440,68
ден. Февруари

Одржување на хортикултурата и садење на украсни растенија на јавните
зелени површини подигнати од страна на Општина Карпош 77000000-0Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.525.423,73
ден. Февруари

Проектирање на новите линии за јавно осветлување 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

296.610,17
ден. Февруари

Ангажирање на консултант за подготовка на Стратешки план за развој 79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност

127.118,65
ден. Февруари

Сертификација на Општина Карпош согласно стандардот ISO 9001:2015 во
период од 2020-2023 година 79000000-4Услуги Набавки од

мала вредност
423.728,00
ден. Февруари

Ангажирање на услуги од туристичка агенција (превоз,сместување,храна) 63500000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

2.966.101,70
ден. Март

Превентивно и адаптивно одржување на софтверско решение на
постојната електронска архива со соодветни уписници 72000000-5Услуги Набавки од

мала вредност
237.288,14
ден. Март

Услуги од авторска агенција за потребите на Општина Карпош 79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност

296.610,16
ден. Март

Годишна претплата за платформа за следење на правни субјекти 79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност

101.694,92
ден. Март

Стручен надзор за активностите од областа јавно зеленило и хортикултура 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

296.610,17
ден. Март

Одржување на детските, спортските игралишта и урбаната опрема на
територија на Општина Карпош

50000000-5

50870000-4
Услуги Отворена

постапка
5.084.745,77
ден. Март

Превентивно одржување на апликативни решенија за интегрален систем за
финансиски менаџмент во период од 12 месеци 72000000-5Услуги Постапка со

преговарање
42.372,89
ден. Март

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f6735ab9-2c45-429a-99ef-c8d2b8eb04c0/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fd44529c-52b3-4ab4-be33-34d1b80c054f/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/69a6d010-9a81-4fde-bc6c-9fc8d8406d69/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5231713c-a4dc-4620-a9b9-975e65740657/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3b7e879e-1ae0-4d41-95e8-ab62ac524a49/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/87655eb1-a066-46f3-908b-ec0c859cbd70/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/85dee034-0292-4cbd-9326-cb24ce26ac2e/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3d1c12dd-6512-4a3b-96b3-811788647f34/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ecac8b80-90a4-4be5-b1b5-60b0addf695f/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/74f557c1-5549-4451-9de4-7d8a52c20588/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/95ac7e97-0399-434a-bf98-c81409ba1a4c/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e4b6a0da-7cda-4a64-bed2-83bdac1cb8a2/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/66db6a42-1130-49b6-8541-49ba50a60cfa/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9ae6011c-1975-4b41-a0bf-cdb7e3fb7a88/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b048bebe-cbc7-43f5-b49c-ce1dda54e09d/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3bd5f7e1-c297-4f41-9dc0-e35b287383a9/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c2397dc0-6100-4a41-855d-273da9af4c1e/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3d035c5c-51d3-4272-98e0-3420f9cd6c75/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/50e853d7-b59b-4b7d-ac92-78161ac06ef1/1


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

без објавување
на оглас

Испитување на квалитетот на воздух, вода и мерење на бучава во урбана
средина за потребите на општина Карпош 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност
127.118,65
ден. Март

Изнајмување на простор на интернет портал 79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност

127.118,65
ден. Март

Вршење стручен надзор над изградба и реконструкција на водоводни
мрежи,фекални канализации,атмосферски канализации и топловодни
мрежи на територија на Општина Карпош

71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

84.745,77
ден. Април

Расчистување на диви депонии на територија на Општина Карпош 90000000-7Услуги Набавки од
мала вредност

254.237,29
ден. Април

Одржување на јавното осветлување – Реон 1 (УЗ Карпош 1, Карпош 2,
Карпош 3, Карпош 4, Влае 1, Злокуќани и Бардовци)

50000000-5

31000000-6
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

3.220.338,99
ден. Април

Одржување на јавното осветлување – Реон 2 (УЗ КЈП, ПБК, Владо
Тасевски, Тафталиџе1, Тафталиџе2, Нерези и Влае 2)

31000000-6

50000000-5
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

3.220.338,99
ден. Април

Печатење на списанието Карпош Ин 79000000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

3.389.830,51
ден. Април

Изработка на урбанистичко-планска и проектна документација 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

3.389.830,51
ден. Април

Отстранување на бесправно изградени објекти на територија на Општина
Карпош 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,26
ден. Април

Сервисирање и одржување на возила: Audi A4, Land Rover Freelander 2,
Iveco Daily, Volvo FL6H42R, Mercedes Vito, Fiat 223 Doblo Cargo и Gazelle
Next

50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.271.186,45
ден. Мај

Редовна дезинсекција, дезинфекција, дератизација и дератизација за змии
на подрачјето на општината, на објектите во сопственост на општината,
како и во основните училишта и детските градинки

90000000-7Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

762.711,87
ден. Мај

Вршење стручен надзор над изградба и реконструкција на локални
патишта,сeрвисни и станбени улици,паркиралишта ,тротоари,патеки и
пристапни рампи на територија на Општина Карпош

71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

84.745,77
ден. Мај

Стручен надзор над реконструкција на основни училишта и
реконструкција и изградба на градинки на територија на Општина Карпош 71000000-8Услуги

Набавки од
мала вредност

84.745,77
ден. Мај

Хортикултурно уредување на “Адреналинскиот парк” во близина на кејот
на р. Вардар 77000000-0Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

2.288.135,59
ден. Мај

Превоз на ученици (излети) 60100000-9Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.016.949,16
ден. Јуни

Редовен превоз на ученици 60100000-9Услуги

Постапка со
преговарање
без објавување
на оглас

3.559.322,04
ден. Јуни

Сервисирање и одржување на клима-уреди 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

42.372,89
ден. Јуни

Превоз на лица за потребите и активностите на Општина Карпош
60100000-9

60000000-8
Услуги Набавки од

мала вредност
169.491,53
ден. Јуни

Печатарски услуги 79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност

508.474,58
ден. Јуни

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/55341a2c-1420-47ef-a2c0-6a77ad25e3ae/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6797db82-cb9c-47a8-b7c6-fb79497e46ab/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/332086e8-4c08-4d33-ad5f-624503e58931/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6f54f983-69cd-4f4f-b933-40f3eaa0f44b/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6a7329b0-7df6-438e-9023-7a8eaea75a17/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8555a453-2e5f-42b0-868e-8aed6d199588/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7615aa3f-5e63-421c-aa1e-4c10bc0dcc1f/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d124bc96-655e-491e-9d7a-0673c46c4110/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bd380a7e-a0b8-4e85-98b8-70cefaf00404/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/289297bc-0385-4245-9766-89f88ead49a2/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/893a1179-d82c-476f-b9e4-19fdebe529f9/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4096dcc6-46a1-4e6b-a81d-d939f5a0d42a/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e8f26312-6e47-43ae-a1bc-6a6a8bc4680b/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Стручен надзор за јавно осветлување 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

296.610,17
ден. Јуни

Ангажирање на косултантски услуги за проценка на приходите и
трошоците за работењето на „Спортско адреналински парк Карпош“ 79000000-4Услуги Набавки од

мала вредност
296.610,17
ден. Јуни

Сервисирање и одржување на моторните возила на Општина
Карпош:Peugeot 206 i три возила SW DFSK S31 Single Cab 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност
847.457,63
ден. Јуни

Физичко обезбедување на паркови и објекти во сопственост на Општина
Карпош 79710000-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,26
ден. Јуни

Проект за конзерваторски и реставраторски интервенции- замена на
столарија и внатрешно уредување на конаците во манастирскиот комплекс
св.Пантелејмон

71000000-8Услуги Отворена
постапка

5.084.745,76
ден. Јуни

Стручен надзор над реконструкција на станбени објекти на територија на
Општина Карпош 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност
84.745,77
ден. Јуни

Сервисирање и одржување на дизел електрични агрегати за потребите на
Општина Карпош

31000000-6

50000000-5
Услуги Набавки од

мала вредност
296.610,17
ден. Јули

Стручен надзор за активностите од областа на урбаната опрема 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

254.237,29
ден. Јули

Закуп на простор во весник на македонски јазик за објавување на огласи,
соопштенија и други информации од јавен карактер за потребите на
општина Карпош ( прв и втор весник)

79000000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

2.118.644,08
ден. Јули делива

набавка

Обука и организирање на вежбовни активности за припадниците на
Просторната единица за заштита и спасување на Општина Карпош 80000000-4Услуги Набавки од

мала вредност
211.864,41
ден. Август

Услуги за квантитативна и квалитативна контрола на нафтени деривати за
потребите на Општина Карпош 76000000-3Услуги Набавки од

мала вредност
42.372,89
ден. Август

Авионски билети за потребите на Општина Карпош 63000000-9Услуги Набавки од
мала вредност

296.610,17
ден. Август

Закуп на простор во весник на јазик кој е различен од македонскиот за
објавување на огласи, соопштенија и други информации од јавен карактер
за потребите на општина Карпош

79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност

847.457,63
ден. Август

Одржување во исправна состојба на оџаците, димоводните уреди,
системите за воздух, системите за воздушно и водено греење, огништата-
котли за парно греење во објектите на основните училишта и детските
градинки во надлежност на општината

50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

254.237,29
ден. Септември

Услуги за надградба и одржување на постоечки ГИС (геоинформационен
систем) во Општина Карпош 72000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

805.084,75
ден. Септември

Годишно одржување на хардверски компоненти во IT-системот
(сервисирање и одржување на принтери и плотери, резервни делови за
хардвер, одржување на сервери и сл.)

50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

805.084,75
ден. Септември

Одржување на систем за евиденција на работно време, видеонадзор и сл. 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност

254.237,29
ден. Септември

Изработка на физибилити студија за оправданост од воспоставување на
договор за ЈПП/ESCO за реконструкција на уличното осветлување со ЛЕД
светилки

79000000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

305.084,75
ден. Септември

Одржување на автоматските системи за полевање на јавните зелени
површини 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.016.949,16
ден. Октомври

Ревизија на проектите за јавно осветлување 71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

42.372,89
ден. Октомври

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e2b42ac9-090f-4edc-b4ec-8df596f45af1/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/280dbe13-4cc6-44d8-a4d8-02c1e3f9b592/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5914be49-2d66-41fe-81bf-e5ad91fd2f09/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/98248949-53c8-4ab7-af79-0e466c5de881/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1ec696d1-dffb-4b4e-b98e-c69e60127f1a/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/553c865a-e0af-439f-ad52-c5e06401106c/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/360082bd-1c69-45cf-b09e-c489ec48c485/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d9bc8a0d-bac9-47bb-83db-108620c5cd6a/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b9550f99-68b0-4226-8d70-3693a7f3eb88/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9afc6602-2d60-4862-a5e3-0971af317695/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/74cf5469-48dd-4f81-a1fd-b527a57f1019/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7b730946-f938-43c3-b3d2-f0ffebbbd746/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f7ba6d08-e38a-4ae1-9574-ef97bc29bfbe/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/518813ca-a05b-4e43-8bfa-3573a5ab4d67/14
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Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Одржување и реконструкција на урбана опрема, детски игралишта и
реквизити на спортските игралишта на територија на Општина Карпош-
Дел2

50000000-5

37000000-8
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

3.389.830,51
ден. Октомври

Услуги за процена на движен и недвижен имот за потребите на Општина
Карпош 79000000-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.186.440,68
ден. Ноември

Осигурување на имот и опрема за потребите на Општина Карпош 79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност

508.474,58
ден. Ноември

Хортикултурно уредување на зелена површина помеѓу ул.Козле Трнодол и
Нерешка 77300000-3Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.525.423,73
ден. Ноември

Процена на штети од природни непогоди и други несреќи на движен и
недвижен имот на граѓани, приватни фирми, државни установи,
институции како и имотот на Општина Карпош

79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност

296.610,17
ден. Ноември

Одржување на сервери хардверски и системски, односно превентивно и
адапривно одржување на истите 72000000-5Услуги Набавки од

мала вредност
296.610,17
ден. Ноември

Развој на мобилна апликација 48000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

296.610,17
ден. Декември

Консултантски услуги за оценка на успешноста на реализацијата на
програмските активности на Општина Карпош во 2020 година 79000000-4Услуги Набавки од

мала вредност
237.288,13
ден. Декември

Одржување на ООУ, Детски градинки, Урбани заедници и други објекти
во надлежност на Општина Карпош 50000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

2.542.372,88
ден. Декември

Фиксна телефонија, интернет и телевизија за потребите на Општина
Карпош 64000000-6Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.271.186,45
ден. Декември

Закуп на простор во печатен медиум за објавување на огласи, соопштенија
и други информации од јавен карактер за потребите на Општина Карпош
на македонски јазик и кирилското писмо, во црно –бело издание и во боја,
како втор весник

79000000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

847.457,63
ден. Декември

Одржување на улично осветлување - Реон 1 и Реон 2
50000000-5

31000000-6
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.385.593,23
ден. Декември

Услуги за геодетски работи 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

254.237,29
ден. Декември

Посебен линиски превоз на учениците од ООУ „Братство“ општина
Карпош 60000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

762.711,85
ден. Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изведба на улица “Вангел Дину“ – УЗ Влае 1 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

1.864.406,78
ден. Февруари

Изведба на водоводна мрежа – Средно Нерези 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

8.474.576,28
ден. Февруари

Итни интервенции на фекална и атмосферска канализација на
територија на Општина Карпош 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,26
ден. Февруари
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Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Санација и одржување на детска градинка “Мајски Цвет“ , УЗ
Тафталиџе 1 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

4.237.288,14
ден. Февруари

Поставување на хоризонтална и вертикална сигнализација на
територија на Општина Карпош 44000000-0Работи

Поедноставена
отворена
постапка

1.271.186,45
ден. Февруари

Изградба на нови линии за јавно осветлување на територија на
Општината Карпош 31000000-6Работи

Поедноставена
отворена
постапка

1.949.152,55
ден. Февруари

Реконструкција на линиите за улично осветлување – Реон 1 и
Реон 2 31000000-6Работи

Поедноставена
отворена
постапка

2.033.899,00
ден. Февруари

Изведба на потпорен ѕид на улица “Козле 11“ 44000000-0Работи
Поедноставена
отворена
постапка

1.440.677,97
ден. Март

Итни интервенции за санација на кровови на објекти во
надлежност на Општина Карпош 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,26
ден. Март

Подготвителни работи на новиот парк за одмор и рекреација
(во близина на кејот на р. Вардар) 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,26
ден. Март

Санација на паркинг простор позади зграда на Бул.
“Партизански одреди“ бр.106 – УЗ Карпош 3. 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,26
ден. Март

Санација на спортски игралишта во УЗ Трнодол и OОУ "Лазо
Трповски"- УЗ Карпош 3 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

1.440.677,97
ден. Март

Реконструкција со асфалтирање на ул. “Вангел Дину“ 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

1.864.406,79
ден. Март

Асфалтирање на ударни дупки на јавни сообраќајни
површини,сервисни и станбени улици,локални патишта и
санација на прекопи на територија на Општина Карпош

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

2.203.389,84
ден. Април

Изведба на партерно уредување на “Порта Влае“
44000000-0

45000000-7
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

10.169.491,53
ден. Мај

Интервенции на оштетени улици,тротоари,колско пешачки
патеки и пешачки патеки во зелена површина на територија на
Општина Карпош

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,26
ден. Мај

Реконструкција на санитарни јазли и инсталации за довод и
одвод во основни училишта и градинки на територија на
Општина Карпош

45000000-7Работи Набавки од
мала вредност

847.457,63
ден. Мај

Изведба на паркинг простор-Карпош 3 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,26
ден. Јуни

Санација и асфалтирање на крак од ул.„Скупи“ во УЗ
Злокуќани 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност
508.474,58
ден. Јуни

Санација на кошаркарско спортско игралиштево ООУ “Лазо
Трповски“ 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност
1.016.949,16
ден. Јуни

Санација-асфалтирање на дел од ул„Ловќенска 4“ 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

1.949.152,55
ден. Јуни

Санација на тоалети во ООУ“Јан Амос Коменски“ 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност

1.016.949,16
ден. Јуни
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Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка
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Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Санацијана на фасада на ЈУОДГ “Мајски Цвет“-УЗ Тафталиџе
1 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

4.237.288,14
ден. Јуни

Санација и поплочување со павер елементи на пристапна
патека од ул.„Варшавска“ крак 1 и крак 2 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност
889.830,51
ден. Јуни

Санација и поплочување со павер елементи на пешачка патека
во УЗ Влае 1 и УЗ Тафталиџе 2 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност
805.084,76
ден. Јуни

Санација на тоалети во ООУ “Јан Амос Коменски“, ООУ“Лазо
Трповски“, и ООУ “Владо Тасевски“ 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност
1.016.949,16
ден. Јуни

Изработка и монтажа на урбана опрема за “Адреналинскиот
парк” во близина на кејот на р. Вардар 31000000-6Работи

Поедноставена
отворена
постапка

2.288.135,60
ден. Јули

Одржување на сообраќајници (собирни,сервисни,станбени и
пешачки патеки) на територија на Општина Карпош во зимски
услови за период од 2020-2021 година

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

3.389.830,51
ден. Септември

Санација – асфалтирање на крак од ул.“Вич“ и паркинг простор
на ул.“Атинска“- Млечен. 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

4.491.525,42
ден. Септември

Изградба на јавно осветлување на ул.Скупи 3А, Криви Дол, УЗ
Злокуќани

31000000-6

45000000-7
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

1.271.186,44
ден. Октомври

Реконструкција на санитарни јзали во ООУ„Владо Тасевски“ и
ООУ„Лазо Трповски“ 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

1.355.932,21
ден. Декември

Итни интервенции на фекална и атмосферска канализација на
територија на Општина Карпош 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

2.118.644,07
ден. Декември
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